CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

    Requeiro, nos termos do art. 162 da Resolução 560, de 25 de novembro

de 2016, Regimento Interno da Câmara Municipal de Franca, seja retirada a Moção de

Repúdio 04/2022.

Câmara Municipal de Franca/SP.

Em 19 de maio de 2022.

Zezinho Cabeleireiro

Vereador